2019年６月24日

各 位

会 社 名   株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号  6557 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名   代表取締役  貞松 成

問 合 せ 先   取締役CFO  樽見 伸二

T E L   03-6284-1607

U R L   http://globalbridge-hd.com/

子会社における資金の借入（借換）に関する事項について

当社の子会社である株式会社global life care（以下「glc社」）は、本日、資金の借入（借換）を

行うことを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．資金の借入の理由

 既存借入について諸条件の見直しを行い、既存借入金の借換を行うことにいたしました。

２．借入の概要

（1）借入先 株式会社横浜銀行

（2）借入金額 409,000千円

（3）借入期間
12年

ただし、最終期日に最長10年まで延長可能

（4）担保・保証の有無 有

（5）金利
当初２年 変動0.6％

残り10年 固定1.4％

３．今後の見通し

 2019年12月期の連結業績への影響はありません。

以 上